4

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.04.2013 г. № 1113-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 17.04.2009 г. № 858-п/1 «О межведомственной комиссии
при мэрии городского округа Тольятти

по организации отдыха, оздоровления и занятости детей

в городском округе Тольятти в каникулярное время»

В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии при мэрии городского округа Тольятти по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в городском округе Тольятти в каникулярное время, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 17.04.2009 г. № 858-п/1 «О межведомственной комиссии при мэрии городского округа Тольятти по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в городском округе Тольятти в каникулярное время» (газета «Городские ведомости», 2009, 25 апреля; газета «Городские ведомости», 2010, 24 апреля; газета «Городские ведомости», 2010, 16 сентября) (далее - постановление) изменения, изложив:

1.1. Пункт 5 постановления в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.».
1.2. Приложение к постановлению в следующей редакции:

«Состав
межведомственной комиссии при мэрии городского округа Тольятти

по организации отдыха, оздоровления и занятости детей

в городском округе Тольятти в каникулярное время

	Председатель:

	Ширнина Елена Викторовна                -
	заместитель мэра городского округа Тольятти;

	Заместители председателя:

	Леснякова Татьяна Ивановна               -
	руководитель департамента образования мэрии городского округа Тольятти;

	Лысова Светлана Вениаминовна         -
	руководитель департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства мэрии городского округа Тольятти;

	Ответственный секретарь:

	Ушакова Татьяна Викторовна             -
	главный специалист отдела общего и дополнительного образования управления образования и занятости департамента образования мэрии городского округа Тольятти;

	Члены комиссии:

	Богданов Дмитрий Юрьевич                -
	руководитель департамента экономического развития мэрии городского округа  Тольятти;

	Калашникова Галина Владимировна  -
	заместитель руководителя департамента финансов мэрии городского округа Тольятти – руководитель управления расходов социальной сферы и сводного планирования бюджета;

	Бандаров Александр Юрьевич             -
	руководитель правового департамента мэрии городского округа  Тольятти;

	Булюкина Надежда Валентиновна      -
	руководитель департамента культуры мэрии городского округа  Тольятти;

	Лысов Александр Николаевич             -
	руководитель управления физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти;

	Козлова Марина Александровна         -
	руководитель комитета по делам молодежи мэрии городского округа  Тольятти;

	Бульхина Гульнара Робертовна           -
	начальник отдела здравоохранения мэрии городского округа  Тольятти;

	Фирсов Константин Владимирович    -
	руководитель департамента общественной безопасности мэрии городского округа Тольятти;

	Петрова Ольга Анатольевна                -
	главный специалист-эксперт Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Самарской области в г. Тольятти
(по согласованию);

	Исаев Николай Вячеславович              -
	заместитель начальника отдела надзорной деятельности г.о. Тольятти и м.р. Ставропольский подполковник внутренней службы
(по согласованию);

	Ермишина Светлана Касимовна          -
	заместитель начальника отделения Управления уполномоченных полиции и подразделений по делам несовершеннолетних Управления МВД России по г. Тольятти подполковник полиции
(по согласованию);

	Лёксин Николай Евгеньевич               -
	председатель комиссии по социальной политике Думы городского округа Тольятти (по согласованию);

	Подоляко Татьяна Николаевна            -
	заместитель председателя комиссии по социальной политике Думы городского округа Тольятти
(по согласованию);

	Ерополов Василий Петрович               -
	заместитель председателя Первичной профсоюзной организации ОАО «АВТОВАЗ» по социальному страхованию (по согласованию);

	Калинин Анатолий Владимирович     -
	председатель Ассоциации профсоюзных организаций
г. Тольятти (по согласованию).».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить его в сети Интернет на официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

Мэр                                                                                                      С.И.Андреев